

BASIN AÇIKLAMALARI... BASIN AÇIKLAMALARI... BASIN AÇIKLAMALARI...

MADIMAK KATLIAMINI UNUTMADIK

Sivas-Madımak Katliamı'nın asıl sorumluları, ülkenin demokrasi güçlerini katledenler, Sivas Madımak Otelinde yüzlerce insanı ateş çemberine hapsedenler, Firdevsi'nin asırlar önce söylediği sözü unutmasınlar : "Ağaçları kanla sulamayın, dalları sizden intikam alır"

Bundan tam 13 yıl önce burada, Madımak Otelinde onlarca insan, bu ülkenin aydınlık yüzleri alevler arasında ölüme terk edildi.

Pir Sultan Abdalların, Âşık Veysellerin şehri Sivas'ın buna vereceği en güzel cevap Madımak Otelini müze yapmaktır. Şiddet kültürünün farklı biçimlerde sıklıkla karşımıza çıktığı bugünlerde ihtiyacımız; etnik, coğrafi, mezhepsel, dini hiçbir ötekileştirme anlayışına izin vermeden barış içinde, özgürce yaşamı tüm alanlara yaymaktır. Halkımızın özellikle ötekileştirme yanlılarına karşı tavrını net bir biçimde koyması, farklılıklarımızı zenginlik kabul eden bir noktadan toplumsal sevgi ve barışa sahip çıkması gerektiğine inanıyoruz.



Aslında 2 Temmuz 1993'te Madımak Otelinde yaşananlar Kahramanmaraş'ta, Çorum'da, Gazi Mahallesi'nde, Trabzon'da, Mersin'de, Ordu'da yaşananlardan farklı değildi. Hepsinin tek bir amacı vardı: Ülkemizde yeşermeye başlayan demokrasi kültürünü ortadan kaldırmak!

Aynı anlayış daha sonra Trabzon başta olmak üzere ülkenin dört bir yanına yayılan linçler dönem dönem kendini göstermektedir. Bu linç ve şiddet kültürünü toplumun bütün kesimlerine yayanlar, yani halkların kardeşliğine, aydınlığa, barışa ve demokrasi kültürüne tahammülü olmayanlar, Sivas-Madımak Katliamı'nın asıl sorumluları, ülkenin demokrasi güçlerini katledenler, Sivas Madımak Otelinde yüzlerce insanı ateş çemberine hapsedenler, Firdevsi'nin asırlar önce söylediği sözü unutmasınlar : "Ağaçları kanla sulamayın, dalları sizden intikam alır"

Halkımızı kendi doğruları yönünde maniple eden tüm odakların, tehlikeli oyunlardan uzak durması gerektiğini bir kez daha ifade ediyoruz. Toplumsal dengeler de tıpkı doğal denge gibi bir kez bozulmaya başladığında ne zaman nerde duracağı bilinmeyen tehlikeli oyunlardır.

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu olarak "Güzel Günler Göreceğimizin" umuduyla Sivas'ta yaşananların bir kez daha yinelenmemesi, geçmişte yaşananların toplumsal dersler çıkaracağımız bir olay olmasını, bu üzücü olayın gerçekleştiği Madımak Otelinin bir barış ve kardeşlik müzesi olmasını istiyoruz.

TMMOB
Elektrik Mühendisleri Odası
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu
2 Temmuz 2006